ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 8
с. Иштан                                                                                                  22.03.2011 г. г.

                                                                                                     29-е собрание   2 -ого   созыва

О внесении изменений и дополнений
В Решение Совета Иштанского

Сельского поселения от 21.11.2006 г. № 69

«Об утверждении Положения о земельном налоге»

( в редакции Решений от  № 8    28.03.2007,

№ 17  от 17.06.2008,  № 28 от 18.11.2008,

№ 24 от 25.11.2009, № 3 от 15.03.2010,

№ 26  от 16.08.2010)

   В целях повышения уровня социальной защищенности ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны,

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета Иштанского сельского поселения от 21.11.2006 года № 69 «Об утверждении Положения о земельном налоге», (далее – Положение):
1.2. подпункт 4 пункта 5 раздела 5 «Порядок определения налоговой базы» Положения читать в новой редакции:

«4) ветеранов и инвалидов боевых действий»;

1.3. раздел 9 «Налоговые льготы» Положения дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести».

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

Сельского поселения                                                          _______________   Л.В. Маленкова